[image: image1.png]

Администрация города Благовещенска
Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Благовещенск
10.02.2014 № 700
О признании утратившим силу постановления мэра горо​да Благовещенска от 06.03.2006 № 635 «О регулировании от​ношений, возникающих в об​ласти организации муници​пальных лотерей и их проведе​ния на территории муници​пального образования города Благовещенска»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные зако​нодательные акты Российской Федерации»
постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление мэра города Благовещен​ска от 06.03.2006 № 635 «О регулировании отношений, возникающих в об​ласти организации муниципальных лотерей и их проведения на территории муниципального образования города Благовещенска».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Благове​щенск».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска в сети «Интернет» и вступает в силу с
01.07.2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
города Благовещенска

П.В.Березовский